四川省教育厅办公室

四川省教育办公室关于

做好 2022 年度学校体育卫生艺术国防教育

专项任务项目申报工作的通知

各市（州）教育主管部门、各普通高校、省教科院、省教育评估院：

按照《教育部体卫艺司关于 2022 年度学校体育卫生艺术国

防教育专项任务申报工作的函》（教体艺司„2022‟1 号）要求，

现将项目申报相关要求通知如下。

一、高度重视，有序组织。请各高校（单位）认真研读教育

部文件，积极动员符合条件的全职教师或研究人员按照文件要求

开展项目申报，力争每个专项任务项目我省都能入选。其中：部

委属高校直接向教育部申报，各项目限报 1 项，总数不超过 8 项。

川内其他普通高校、市（州）教育科研机构、省教科院、省教育

评估院每个单位限申报 1 项，先报送至教育厅，由教育厅组织专

家对项目申报材料开展综合评选后向教育部推荐报送，每个项目

择优推选 1 个（共 8 个）。

二、严格审核，提高质量。项目申请人应在《2022 年度学

校体育卫生艺术国防教育专项任务项目清单》（附件 2）范围内，

 — 2 —

结合实际确定项目内容，按要求规范填报申报书，确保信息准确、

真实。各高校（单位）要严把资料审核关，坚决杜绝弄虚作假、

抄袭剽窃等行为，切实提高项目申报质量。

请各高校（单位）于 2022 年 8 月 15 日 18:00 前，将加盖公

章的项目申报书（附件 3）和汇总表（附件 4）报送至教育厅，

纸质件（一式两份）邮寄至成都市青羊区陕西街 26 号，电子档

资 料 （ PDF 扫 描 版 和 Word 电 子 版 ） 发 送 至 邮 箱 ：

scsjytmy@163.com。部委属高校按照文件要求自行向教育部提交

材料。教育厅体卫艺处联系人：谷宁，联系电话：028-86113398。

附件：1.教育部体卫艺司关于 2022 年度学校体育卫生艺术

国防教育专项任务申报工作的函

2.2022 年度学校体育卫生艺术国防教育专项任务项

目清单

3.2022 年度学校体育卫生艺术国防教育专项任务项

目申报书

4.2022 年度学校体育卫生艺术国防教育专项任务项

目申报汇总表

                    四川省教育办公室

2022 年 7 月 8 日

 — 3 —

附件 1

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

附件 2

2022 年度学校体育卫生艺术国防教育

专项任务项目清单

序号 项目名称

1 大学生体质健康最新发展动向、提升路径、方法和手段

2 学校体育教学改革试点指标的组成、分析及研究

3
从高校的人才培养、科学研究、社会服务、国际文化交流来规划

构建足球学院

4 从“满天星”训练营到新型足球学校的理论分析与行动方案设计

5 不同学段学校健康教育重点与分领域实施研究

6 大学生健康体检的管理机制研究

7 高校公共艺术课程建设目标、重点、难点、路径、举措研究

8 艺术课程评价内容、评价方式、评价结果、评价应用研究

备注：各项目限报 1项。

 — 7 —

附件 3

2022 年度学校体育卫生艺术国防教育

专项任务项目申报书

项 目 名 称：

项目申请人：

工 作 单 位：

申 请 日 期：      年    月    日

 — 8 —

项

目

申

请

人

姓 名  性别
出生

年月

职 称

（务）

最后

学历

最后

学位

专业

领域

研究

方向

工作

单位

邮政

编码

办公

电话
 手机

最终成果

形式

项目申请人近五年内取得的相关研究成果（限 5 项）

成果名称
出版（发表、提交）

单位

出版（发表、提交）

时间

一、项目组主要成员情况

姓名 职称 专业 工作单位

 — 9 —

二、经费预算（单位：万元）

经费类别 金额

合    计

其中：印刷费

      咨询费

      邮电费

      差旅费

      租赁费

      劳务费

三、项目研究的主要内容、研究方法、现实意义和对实践的运用

价值

 — 10 —

四、项目研究的工作方案和进度计划

五、工作单位意见

负责人签字       单位公章          年   月   日

六、省级教育行政部门意见（教育部直属高等学校、部省合

建高等学校、教育部直属单位不用填写）

负责人签字       单位公章          年   月   日

 — 11 —

附件 4

2022 年度学校体育卫生艺术国防教育

专项任务项目申报汇总表

申报单位：     （单位公章）        申报单位联系人：           联系方式：

序号 工作单位 项目名称 项目申请人 联系方式

1

2

3

4

5

备注：申报单位各项目限报 1 项，总数不超过 8 项。

	doc_mark
	Content